
Flyg med AirBaltic reserverat 30 
flygstolar 

ResebekräftelseTallinn 4 d
Tumathorps Sanct knuts Gille

Utforska en charmig blandning av medeltida 
historia och modern innovation, med 
välbevarade stadsmurar, kullerstensgator och 
en pulserande teknikscen. Dess UNESCO-
listade Gamla stan, med sagolik arkitektur och 
natursköna utsikter, gör det till ett måste att 
besöka i norra Europa..

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Utresa: 2026-04-16
BT812 Köpenhamn-Tallinn 16:00-18:40

Hemresa: 2026-04-19
BT809 Tallinn-Köpenhamn 13:10-13:50 

Pris: 7590  SEK 

I priset ingår:

Flyg t/r inkl. 23 kg incheckat bagage 
3 övernattningar i delat dubbelrum
3 frukostar
3 middagar
Två halvdagars stadsrundturer med lokalguide
Inträde Niguliste museumet
3-rätters lunch Olde Hansa 
Reseledare som följer med under resan och bidrar 
med guidning, service och trygghet

Eventuella tillägg 
Önskas det enkelrum tillkommer en kostnad på 
1490 kr per person

Semester- eller avbeställningsförsäkring  
www.rolfsbuss.se/info/forsakring

Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband 
med bokning av resa. 
 

http://www.rolfsbuss.se/info/forsakring


Program

Dag 1 – Köpenhamn till Tallinn
Vi flyger till Tallinn, där vår reseledare tar oss till bussen och kör oss till hotellet för 
incheckning. Vi bor tre nätter på Sokos Hotel Viru, med gångavstånd till Gamla stan. 
På kvällen äter vi middag tillsammans på hotellet.

Dag 2 – Stadsrundtur i Tallinn
Efter frukost möter vi lokalguiden för en stadsrundtur. Tallinn är en gammal 
hansastad med medeltida byggnader, kullerstensgator och en vacker stadsmur. 
Gamla stan delas in i två delar: nedre stan med det vackra Rådhustorget, där det 
magnifika gotiska rådhuset dominerar, och övre stan, Katedralkullen.

Här ligger den imponerande rysk-ortodoxa Alexander Nevskij-katedralen med sina 
karakteristiska lökkupoler. Vi avslutar stadsrundturen med ett besök på Raeapteek –
Tallinn Town Hall Pharmacy, Europas äldsta apotek som varit i drift sedan 1422. Här 
får vi lära oss om apotekets historia och medeltida läkningsmetoder samt möjlighet 
att prova dess unika marsipan och kryddade Claret-vin.
Efter apoteksbesöket äter vi lunch på restaurangen Olde Hansa, som serverar 
autentiska medeltida rätter tillagade med lokala råvaror, inspirerade av 1400-talets 
förmögna hushåll. Efter lunchen besöker vi Gillets ( och Sveriges ) ambassadör i 
Estland, Charlotte Wrangberg, som med glädje ser fram mot vårt besök.
På kvällen äter vi middag tillsammans på hotellet.

Dag 3 – Förmiddagstur och Niguliste kyrka
Efter frukost gör vi en förmiddagstur med vår lokalguide till fots, där vi bland annat 
besöker Niguliste kyrka, känd för sina vackra medeltida målningar och imponerande 
orgel. Kyrkan är en viktig del av Tallinns historia och kulturarv.
Eftermiddagen är fri för egna upptäckter. På kvällen äter vi middag tillsammans på 
hotellet.

Dag 4 Hemgång 
Efter frukost är det fri tid tills transferbussen tar oss till flygplatsen. Vi flyger till 
Köpenhamn. 

Original Sokos Hotel Viru
https://www.rolfsbuss.se/hotell/Origina
l-Sokos-Hotel-Viru-Tallinn-g55725

Original Sokos Hotel Viru har ett 
svårslaget läge strax intill den livliga 
gamla stadskärnan, där kullerstensgator 
möter spännande historia och moderna 
inslag. Direkt utanför finns ett stort 
shoppingcenter och stadens mest kända 
sevärdheter når man lätt till fots. Perfekt 
för den som vill utforska stadens 
pulserande kulturliv och charmiga kvarter
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Christina Nimmerfors

C/O United Spaces 

Östra Hamngatan 16 

SE-411 09 Göteborg, Sweden

www.rolfstravelgroup.com 

www.rolfsbuss.se | www.solresor.se

Christina.nimmerfors@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05 

Tel direct: +46 (0)101025885

Villkor och bokning 
Sista anmälningsdag för resan sker senast 2026-01-18 via bokningslänken nedan.

https://bit.ly/47HUVp4

Vid bokning
I samband med att bokning bekräftas kommer en unik bokningsportal att skapas för 
just er resa som bara ni kommer åt. Här gör var och en sin anmälan och Rolfs Flyg & 
Buss bekräftar resan till kund. Resenärerna betalar sedan till oss via bankgiro, 
korttransaktion eller Swish. Rolfs flyg och buss fakturerar kunden en första 
delbetalning à 1500 kr per person med förfallodatum 10 dagar efter bokning och 
slutbetalning 75 dagar före avresan. 

Priset gäller för minst 25 personer. Blir ni ett färre antal, kan priset komma att 
justeras, naturligtvis i samråd med er. 

Besöket dag 2 på Sveriges ambassadör ligger utanför Rolfs produktion. Rolfs ansvar 
omfattas därför inte av denna aktivitet och friskriver oss från allt ansvar eller 
förändringar som kan uppstå i samband med besöket. 

Vid avbokning efter 2025-12-10 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Semester- eller avbeställningsförsäkring: www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med bokar av resa

Vi håller 20 dubbelrum och 4 enkelrum för er grupp

Observera att eventuellt bränsletillägg och valutatillägg kan tillkomma enligt allmänna 
resevillkor för paketresor 5.2.1

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 
Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 
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